Мембранные электрические
насосы Zenova DP
Руководство по эксплуатации
OOO «Зенова»
Тел. +7 342 225 00 40
mail: client@zenova.ru
Редакция 7 от 25 июня 2026 г.

расход
(м3/час)
Макс.
напор
(м)
Мощность
(кВт)
Напряжение
(В)
Обороты
в минуту
Самовсос
при залитой
входной
линии (м)
DP-35-12V 0,57 24,6 0,04 12 VDC 1200
5
DP-35-24V 0,72 24,6 0,04 24 VDC 1300
DP-35-220V 0,72 24,6 0,04 220 VAC 1300
DP-50-220V 0,96 35,2 0,065 220 VAC 1800
DP-60-BLDC-
12V
0,3 42,2 0,02 12 VDC 1200
DP-60-BLDC-
24V
0,3 42,2 0,028 24 VDC 1200
DP-60-220V 0,3 42,2 0,04 220 VAC 1200
DP-70-220V 1,14 49,2 0,095 220 VAC 1200
DP-100-220V 0,16 70,3 0,01 220 VAC 375
DP-125-220V 0,16 87,9 0,01 220 VAC 375
DP-130-220V 0,072 91,4 0,015 220 VAC 470
DP-150-220V 0,3 105,5 0,04 220 VAC 1200
Условия эксплуатации и меры
предосторожности
1. Насос может работать в режиме сухого хода.
2. Прежде чем перекачивать химически активную жидкость,